اگر فکر می‌کنند پرونده هسته‌ای ایران با این تمهیدات به شورای امنیت نخواهد رفت، اولاً هیچ تضمینی در این زمینه وجود ندارد و ثانیاً ما نباید واهمه‌ای از رفتن این پرونده به شورای امنیت داشته باشیم. آیا مسئولانی که از پشتوانه مردمی، آنهم مردمی انقلابی و مومن و امتحان داده، برخوردارند، سزاوار است در برابر چنین تهدیدهایی تسلیم شوند!

سعد آباد دوم

سرمقاله شرق: سه شنبه 26 آبان ۱۳۸۳ - 16 نوامبر ۲۰۰۴

مراد ویسی

درست يك سال پس از امضای توافقنامه تهران بین وزرای خارجه انگلیس، آلمان و فرانسه و مسئولان ایرانی، توافقنامه دوم، باز هم با سخنرانی این سه کشور، در کاخ سعد آباد، در پائیزی دیگر و بر سر پرونده هسته‌ای ایران به دست آمد.